
 

 

UCHWAŁA NR XXV/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013, poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w  Wołowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wołów i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za wyposażenie 

nieruchomości w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych. 

2. Opłata za podstawienie pojemnika/kontenera: 

1) o pojemności 0,11 lub 0,12 m
3
 wynosi 2,52 zł za miesiąc, 

2) o pojemności 1,1 m
3
 wynosi 23,00 zł za miesiąc, 

3) o pojemności 3 m
3
 wynosi 49,00 zł za miesiąc, 

4) o pojemności 5 m
3
 wynosi 68,00 zł za miesiąc, 

5) o pojemności 7 m
3
 wynosi 76,00 zł za miesiąc, 

6) o pojemności 10 m
3
 wynosi 95,00 zł za miesiąc. 

3. Właścicielowi nieruchomości, który indywidualnie zakupił pojemnik na odpady komunalne 

niespełniający wymagań określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wołów, zostanie dostarczony odpowiedni pojemnik, a do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

doliczona zostanie opłata określona w ust  2. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za podstawienie  

i  odbiór kontenera oraz zagospodarowanie odpadów, w przypadku przekroczenia ilości  odpadów określonej  

w § 2 ust. 5 pkt 8 i 11 uchwały nr XXV/146/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 lutego 2016 r.  

w sprawie ustalenia sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów. 

2. Opłata za podstawienie i odbiór kontenera w ramach usług dodatkowych zależy od pojemności kontenera 

i wynosi za: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2016 r.

Poz. 1359



1) kontener  3 m
3
 (załadunek do 3 Mg) – 121,00 zł, 

2) kontener  5 m
3
 (załadunek do 5 Mg) – 184,00 zł, 

3) kontener 7 m
3
 (załadunek do 7 Mg) – 262,00 zł. 

3. Opłata za zagospodarowanie odpadów w ramach usług dodatkowych wynosi: 

1) za czysty gruz ceglany – 87,70 zł/Mg, 

2) za gruz zmieszany – 158,75 zł/Mg, 

3) za odpady zielone – 356,38 zł/Mg. 

4. Za dostarczenie odpowiedniej liczby kontenerów na odpady budowlane i rozbiórkowe, a  także ich 

zagospodarowanie odpowiedzialny będzie podmiot uprawniony wyłoniony na podstawie powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa, na zasadach określonych w  umowie. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za zagospodarowanie, 

w przypadku przekroczenia ilości  odpadów określonej w § 2 ust. 5 pkt pkt 9 i 10 uchwały nr XXV/146/2016 

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia sposobu i zakresu świadczenia usług 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Opłata za zagospodarowanie odpadów w ramach usług dodatkowych wynosi: 

1) za odpady wielkogabarytowe – 194,40 zł/Mg, 

2) za 1 szt. zużytych opon – 5,50 zł. 

3. Transport odpadów wskazanych w ust. 1 i 2 zapewniają mieszkańcy Gminy we własnym zakresie  

i na własny koszt. 

§ 5. 1. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług dodatkowych należy zgłosić podmiotowi uprawnionemu. 

2. Wykonanie usługi przez  podmiot uprawniony obliguje właściciela nieruchomości do złożenia deklaracji 

w terminie 14 dni od dnia jej wykonania. 

3. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 2 określa odrębna uchwała. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXVII/240/2012 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 18 grudnia 2012 r.  

w  sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Dziarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1359


		2016-03-14T11:35:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




